MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 51, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024

A subchefe do Departamento de Engenharia Civil, Professora Simone Queiroz da

Silveira Hirashima, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art 1º: Constituir comissão para  revisão e reformulação do Projeto Pedagógico

.do curso Técnico em Edificações para o Campus Nova Gameleira

, ElieneArt 2º:  Designar os membros  Regina Célia Guedes Leite (presidente)
Pires Carvalho, Cristina Guimarães Cesar, Flávia Spitale Jacques Poggiali, Caio
Nogueira Pedrosa dos Santos (discente) para integrarem a comissão de que
trata o art 1º.

Art 3º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 22/11/2024 18:07)
SIMONE QUEIROZ DA SILVEIRA HIRASHIMA

SUBCHEFE - SUBSTITUTO

DEC (11.56.07)

Matrícula: ###459#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 51 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 22/11/2024 e020c4934a

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf